

110g ホワイトマシュマロ



内容量 110g

原材料名 水あめ(国内製造)、砂糖、ゼラチン、コーンスターチ(遺伝子組換えでない)、大豆たんぱく(遺伝子組換えでない)／香料

本製品に含まれているアレルギー (表示の説明は[こちらへ](#))

<特定原材料 7品目中>

えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生
—	—	—	—	—	—	—

※「特定原材料7品目」のうち使用している場合は「●」、使用していない場合は「—」で表示しています。

<特定原材料に準ずるもの 21品目中>

大豆・ゼラチン

本品製造工場では、卵・乳成分を含む製品を生産しています。

栄養成分表示

100gあたり

エネルギー	331 kcal
たんぱく質	3.4 g
脂質	0.0 g
炭水化物	79.3 g
食塩相当量	0.04 g

※本製品は長野県安曇野市で製造しています。